Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2019

ASSUNTO:
PROJETO DE LEI LOA 2020

        Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, as dezesseis horas,
no Plenário de Sessões, a Câmara Municipal de Barão do Triunfo realizou Audiência
Pública para apreciação do PROJETO DE LEI Nº 043/2019, que dispõe sobre a Lei de
Orçamentária - LOA exercício 2020 do Município de Barão do Triunfo, com a presença
dos seguintes vereadores: Ilo W. Lombardi, Alex Sandro Fallavena da Rocha, Luciane
Teifke Pacheco, Manoel Renato dos Santos Silva, Diogo da Rocha Vaz e Nercio da Silva
Ambos. Presentes representantes da Prefeitura, bem como pessoas da comunidade. No
iniciar da reunião, na ausência do Presidente Rodrigo, o Vice-Presidente Nercio declarou
aberta a audiência e convidou o Prefeito Municipal Elomar para compor a Mesa, que se
fez acompanhado do Técnico Contábil José Carlos Seixas. O Técnico Contábil da
Prefeitura explanou o projeto, a receita e as despesas, as metas, expostas em anexos
no referido projeto. Os vereadores e as demais pessoas presentes tiveram a
oportunidade de fazer perguntas a respeito do projeto. Nada mais a explanar, o Vice-
Presidente Nercio agradeceu as pessoas presentes e declarou encerrada a presente
Audiência pública.

        Barão do Triunfo, 09 de dezembro de 2019.

NERCIO DA SILVA AMBOS
Vice-Presidente

Demais Vereadores presentes: